
Ano XXV Nº 3442
29 de dezembro de 2020

CADERNO ESPECIAL

CONCURSO PÚBLICO 2020
PROCESSO SELETIVO 2020

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

(parte 04 - página 62)



2 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020

PODER LEGISLATIVO-Presidente: JULIANO BALBINO DE 
MELO JUAREZ DE MEDEIROS PEREIRA-Vice Presidente: -1º 
Secretário: -2º HELIOMAR VELLOSO DO NASCIMENTO
Secretário: LEONARDO GOMES COSTA-Vereadores:AROLDO 
RODRIGUES ORÉM, GUILHERME ROSA RODRIGUES , 
DENILSON DA COSTA NOGUEIRA , OROZINO ANTONIO 
BATISTA FILHO, ROMULO ROSA DE CARVALHO, VALMIR DOS 
SANTOS FERNANDES E WILSON ROSA DE SOUZA-
Procurador Jurídico:IVAN TADEU MOREIRA ESTEVES JUNIOR-
Diretora de Compas e Planejamento: LUCIMAR PECORARO 
MARQUES SILVANA DE -Diretora de Orçamento e Finanças:
OLIVEIRA VIANNA VIVIANE CESÁRIO -Diretora Geral:
MONTEIRO-Diretora de Controle Interno:SILVIA  APARECIDA  F. 
FAGUNDES-Diretor de Administração Patrimonial e Tecnologia da 
Informação: RODRIGO BARSANO DE SOUZA

PODER EXECUTIVO -PREFEITO:EURICO PINHEIRO 
BERNARDES NETO-VICE PREFEITO: ARLINDO ROSA DE 
AZEVEDO-Chefe de Gabinete:PEDRO PAULO TORRES DE 
ANDRADE-Secretário de Governo: NILTON PIMENTEL LEITE-
Secretário de Obras e Serviços Públicos: ALEXANDRE VEIGA 
LISBOA -Secretária de Turismo:DAYANNA DANNY MARQUES 
DA CRUZ SILVA-Secretário de Cultura, Economia Criativa e 
Desenvolvimento Econômico: JOSÉ HENRIQUE CARVALHO 
GONÇALVES-Secretária de Saúde: FABIANA CERQUEIRA DA 
SILVA ABREU -Secretário de Meio Ambiente: ANDRÉ DANTAS 
MARTINS -Secretário de Educação: DAVID DE MELLO SILVA-
Secretária de Fazenda: MARIA CRISTINA DA ROCHA SANTOS-
Secretário de Agricultura, Pecuária e Desenvolvimento Rural: 
JOSÉ  RENATO  ROSA DE OLIVEIRA  -Secretár io  de 
Planejamento:GILVACIR VIDAL DRAIA-Secretár ia de 
Administração: PAULA REZENDE FILGUEIRAS-Secretária de 
Desenvolvimento Social, Direitos Humanos e Habitação: JEANNE 
MARISETE TEIXEIRA BERNARDES -Secretário de Ordem 
Pública: DENILSON MONSORES DA SILVA -Secretário de 
Esportes e Lazer: LUIZ FERNANDO DE PAULA ESPINDOLA - 
Procurador Geral do Município: MARCELO BASBUS MOURÃO-
Controlador Geral: JÚLIO CEZAR DUARTE DE CARVALHO

 

DECRETO Nº  6565  DE   29   DE DEZEMBRO DE 2020. 
 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO FINAL DO 
RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DE QUE 
TRATA O EDITAL Nº 01/2020. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas atribuições legais e 

institucionais, considerando o disposto no art. 85, VII, da Lei Orgânica do Município de Paty do 
Alferes, 
 
D E C R E T A : 
 
Art. 1º) – Fica homologado, nos termos do subitem 9.2. do Edital nº 01/2020, o resultado final 
do Concurso Público de que trata o respectivo Edital para os cargos de Nível Superior, Médio, 
Fundamental Completo e Incompleto, constantes das listagens finais dos resultados do 
certame - Classificação Geral dos Candidatos, constante dos autos do processo administrativo 
nº 3375/2019, partes integrantes deste Decreto. 
 
Art. 2º) – Os cargos abaixo relacionados serão homologados posteriormente, tão logo sejam 
realizadas as provas práticas e de aptidão física que foram adiadas em função dos protocolos 
de saúde, regras e normas de combate à pandemia do novo coronavírus - covid-19 no 
Município de Paty do Alferes: 
 
Nível Médio 

· 075 - Guarda Municipal Feminino 
· 076 - Guarda Municipal Masculino 

 
Nível Fundamental Completo 

· 090 - Artífice Bombeiro Hidráulico 
· 091 - Artífice Eletricista 
· 092 - Artífice Pedreiro 
· 094 - Mecânico de Máquinas Pesadas 
· 095 - Motorista 
· 096 - Operador de Máquinas Pesadas 
· 098 - Tratorista Agrícola 

 
Nível Fundamental Incompleto 

· 102 - Coveiro 
· 103 - Merendeira 

 
Art. 3º) – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 

Paty do Alferes, 29 de dezembro de 2020. 
 

 
EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL 



3 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020



4 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020



5 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020



6 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020



7 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020



8 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020



9 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020



10 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020



11 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020



12 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020



13 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020



14 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020



15 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020



16 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020



17 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020



18 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020



19 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020



20 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020


